江苏公务员考试网（www.jsgwyw.org）

 2011年苏州市拟录用公务员(参照单位工作人员)公示（三）
	序号
	姓  名
	性别
	出生

年月
	学 历
	录用单位

及职位代码
	参加工

作时间
	现工作单位及专业

（在读院校及专业）
	考试成绩

	
	
	
	
	
	
	
	
	笔试
	加试
	面试
	总分

	1
	吴　迪
	女
	1988.12
	本  科
	金阊区发改局  07
	
	南京审计学院   金融学
	27.70 
	
	35.70 
	63.40 

	2
	季康乐
	男
	1987.10
	本  科
	金阊区人社局  09
	
	浙江理工大学   包装工程
	27.70 
	
	36.40 
	64.10 

	3
	马　娟
	女
	1979.08
	本  科
	金阊区住建局  10
	2001.07
	名硕电脑（苏州）有限公司   给水排水工程
	26.73 
	
	34.30 
	61.03 

	4
	宋　玮
	女
	1985.12
	硕  士研究生
	金阊区审计局  11
	2010.05
	江苏新城地产股份有限公司  土木工程（本科）
	24.55 
	
	36.60 
	61.15 

	5
	朱江婷
	女
	1976.01
	本  科
	金阊区国资局  12
	1994.11
	建设银行苏州分行城中支行   会计学
	23.32 
	
	37.10 
	60.42 

	6
	张　蓓
	女
	1989.02
	本  科
	金阊区社保中心（参公管理） 13
	
	南京大学金陵学院   财务管理
	25.93 
	
	38.00 
	63.93 
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	7
	朱晓燕
	女
	1985.12
	本  科
	金阊区文化市场管理站（参公管理）14
	2008.08
	名硕电脑（苏州）有限公司   英语
	28.07 
	
	34.20 
	62.27 

	8
	张鸣泽
	男
	1984.11
	本  科
	金阊区城管执法队（参公管理）  15
	2008.07
	如东县双甸镇镇南村   行政管理
	26.30 
	
	35.70 
	62.00 

	9
	陈天翔
	男
	1984.05
	本  科
	金阊区城管执法队（参公管理）  15
	2007.09
	金阊区城管执法局虎丘地区执法大队   法学
	24.73 
	
	35.00 
	59.73 

	10
	方　艳
	女
	1985.10
	本  科
	金阊区城管执法队（参公管理）  16
	2009.01
	苏州互盟信息存储技术有限公司   行政管理
	27.17 
	
	37.50 
	64.67 

	11
	胡俊芳
	女
	1983.10
	本  科
	金阊区城管执法队（参公管理）  16
	2006.07
	待业   劳动与社会保障
	29.56 
	
	34.00 
	63.56 

	12
	朱　琳
	女
	1987.11
	本  科
	金阊区城管执法队（参公管理）  16
	2009.07
	海高无限机器系统苏州有限公司  公共事业管理
	27.30 
	
	35.60 
	62.90 
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